Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« Ж » CtiwClCL 201 j : Г . № Р 3 9 5 1 у - ф

Москва

О зачислении на обучение по программам бакалавриата
(Курский филиал)

В соответствии с Правилами приема в Финансовый университет на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам магистратуры на 2015/2016 учебный год,
утвержденными приказом Финуниверситета от 30.09.2014 № 1779/о,
п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс с 1 октября 2015 г. на обучение по совокупности
программ бакалавриата, по заочной форме обучения на базе среднего общего
образования на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
лиц, успешно прошедших вступительные испытания по общему конкурсу:
Направление подготовки 38.03.02 "Менеджмент"

1. Алферов Илья Андреевич (В-00752) 234 6.

2. Деменчукова Анастасия Александровна (Е-00186) 193 6.

3. Демкина Кристина Игоревна (В-00227) 2316.

4. Керимова Севиндж Маис Кызы (Е-00080) 190 6.

5. Ковалев Иван Сергеевич (В-00622) 2416.

6. Попова Яна Александровна (Е-04666) 1916.

7. Райкова Екатерина Юрьевна (В-00521) 2186.

8. Руднев Дмитрий Владимирович (В-00832) 198 6.

09532

9. Семанин Евгений Анатольевич (В-00583) 232 б.

10. Хомич Александр Александрович (В-00053) 227 6.

11. Хомич Диана Александровна (В-00753) 230 6.

12. Шевелева Валерия Константиновна (В-00613) 2116.

Ректор М. А. Эскиндаров